ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 008/01/11-84/2019

29.11.2019 г.                                                                                                                    г. Элиста

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Калмыкия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

при участии представителя ответчика ООО «Агронива»  (доверенность №8 от
03.09.2019г.)

рассмотрев дело №008/01/11-84/2019 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Инком» (ИНН 0816030754 адрес: 358009,
Республика Калмыкия, г.Элиста, 3 мкр., д.22, кв.55 ) и Обществом с ограниченной
ответственностью «Агронива» (ИНН 0814068174 адрес: 358000,  Республика
Калмыкия, г.Элиста,  Территория Северная промышленная зона-1, д.32,) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в
соответствии с п.2 ч.1 ст.47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 008/01/11-84/2019
2. Назначить рассмотрение дела № 008/01/11-84/2019 на «___»  декабря  2019г. в

11 часов 00 минут по адресу: Республика Калмыкия, г. Элиста, ул. Лермонтова,
4, 3 этаж. каб. 40 «Зал заседаний».

3. ООО «Инком» представить в срок до «19» декабря 2019г. копии договоров с

ООО «Центр закупок» по аукционам №№ 0105200000219000380,
0105200000219000406, 0105200000219000407, 0105200000219000408, копии
договора о предоставлении услуг с провайдером.

4. ООО «Агронива» представить в срок до «19» декабря 2019г. копии договоров с
провайдером.

Явка ответчиков или его представителей по доверенности обязательна.

Председатель Комиссии

Члены комиссии